BOP [zmm

ADMINISTRACION LOCAL

Ayuntamiento de Hornachuelos
NGm. 351/2015

Como consecuencia de la imposibilidad de notificacion por au-
sencia, ignorado paradero o rehusado, y de conformidad con lo
establecido en el articulo 59.4 de la Ley 30/1992, de 26 de no-
viembre, y el articulo 112 de la Ley 58/2003, de 17 de diciembre,
General Tributaria, se publican las deudas pendientes de abono
por los interesados que a continuacion se relacionan y por los
conceptos que se mencionan, que integran el importe de la deu-
da, recargos de apremio y costas del procedimiento, pudiendo
comparecer por si o representante en el plazo de 8 dias, o en su
defecto se tendran por notificadas todas las sucesivas diligencias
hasta que finalice la sustanciacion del procedimiento:

El ingreso de la deuda lo podran efectuar en las Oficinas de
Recaudacion, sitas en calle Antonio Machado nimero 8 de Hor-
nachuelos, o mediante abono en la siguiente cuenta bancaria:

* Cajasur Urb. Calle Mayor ES29-0237-0034-91-9153553881

Plazo de Ingreso:

Si la publicacion se produce entre el dia 1 y 15 de un mes, has-
ta el dia 20 del mismo o inmediato habil posterior.

Si la publicacion se produce entre el dia 16 y Ultimo de un mes,
hasta el dia 5 del mes siguiente o inmediato habil posterior.

Contra el presente acto se podra interponer potestativamente
Recurso de Reposicién, ante el sefior Tesorero en el plazo de un
mes a partir del dia siguiente a la presente notificacion edictal, de

Martes, 03 de Febrero de 2015

conformidad con lo dispuesto en el articulo 116 de la Ley 30/1992
de 26 de noviembre, del Régimen Juridico de las Administracio-
nes Publicas y del Procedimiento Administrativo comun.

No obstante, se podra interponer directamente Recurso Con-
tencioso-Administrativo en el plazo de dos meses contados a par-
tir del dia siguiente a la presente notificacion edictal ante el Juz-
gado de lo Contencioso-Administrativo de Cérdoba, conforme a lo
dispuesto en el articulo 116 de la citada Ley 30/1992, de 26 de
noviembre, y el articulo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, regu-
ladora de la Jurisdiccion Contenciosa-Administrativa.

En el supuesto de que fuese interpuesto Recurso Potestativo
de Reposicion, el plazo para interponer el Recurso Contencioso-
Administrativo se contara desde el dia siguiente a aquel en que
se notifique la resolucion expresa del Recurso Potestativo de Re-
posicion, o en que este deba entenderse presuntamente desesti-
mado.

Asimismo, una vez que el acto sea firme en via administrativa,
podra interponerse Recurso Extraordinario de Revision ante el 6r-
gano que lo dict6, de conformidad con lo dispuesto en el articulo
118 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, del Régimen Juridi-
co de las Administraciones Publicas y del Procedimiento Adminis-
trativo Comun, o utilizar cualquier otro recurso, solicitud o instan-
cia que se estime procedente.

El procedimiento de apremio, aunque se interponga recurso,
sélo se suspendera conforme a lo establecido en el articulo 165
de la Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General Tributaria.

Hornachuelos, a 15 de enero de 2015. La Tesorera, Fdo. Car-
men Maria Paez Lopez.
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AGHIOTANTU SINEL
Agroganadera La Utrera, S.L.
Alcalde De La Torre Manuel Angel
Alexandru Lajea

Alexie Marius

Almaraz Melgarejo Eva Maria
Almoguera Recio Rafaela
Alvarez Peralta Rafael

Alvarez Peralta Rafael

Alvarez Peralta Rafael

Arroyo Morales Francisca
Becerra Leon Bernardo
Becerra Leon Emilio

Becerra Leon Jose Maria
Cabezas Villegas Eduardo
Cabezas Villegas Manuel
Cabezas Villegas Ramon
Camacho Carrillo Manuel
Camacho Mufioz M2 Fernanda
Camacho Mufioz Manuel
Camacho Mufioz Manuel
Cardenas Dominguez M2 Angeles
Cardenas Dominguez M2 Angeles
Carmona Camacho Raul
Castillejo Conde Francisco
Castillejo Guadalupe Francisco
Castillejo Guadalupe Francisco
Castillejo Quero Miguel
Cazanaru Georgiana

Ciupitu Marian lonut

Cristea, Claudia FLorentina
De La Torre Cabrera Jose

De La Torre Lopez Jose

Diaz Valenzuela Juan David
Dragomir, Viorel

Dragu Nicusor

Dudu Constantin

Duran Cabezas Francisco
Duran Morillo Enrique

Duran Perez Rafael

Duran Perez Rafael

Escobar Estepa Amparo
Escobar Estepa Amparo
Escobar Estepa Amparo
Escobar Estepa Amparo
Escobar Rey Domingo

Escote Luna Antonio Jesus

Excav. y Mov.Tierra ANELENSA, S.L.

Excavaciones Gonzamuri, S.L.
Fairminer, Jenny L lllian
Fernandez Garcia Antonio Jose
Fernandez Garcia Antonio Jose
Fernandez Jimenez Jose Antonio
Fernandez Martinez Encarnacion
Fernandez Siles Angel

Fijo Duarte Elisa

Fijo Duarte Elisa

Fuentes Padilla Manuel

Gallardo Gutierrez M2 Mercedes
Gallardo Gutierrez M2 Mercedes
Galvez Cabello Alfonso

Garcia Fernandez M@ Fernanda
Garcia Guardon Antonio

Garcia Guardon Antonio

Garcia Guardon Antonio

Garcia Lopez Manuel

Garcia Moreno M2 Carmen

||N.I.F.

Y0007332D
B14755904
80139700H
Y1834792G
Y04611708
30831332Q
30059222Q
304651472
304651472
304651472
305465576
30812994D
305457027
30519709C
30511079
44361437A
30801083N
80150790E
30428246M
30021507K
30021507K
80148917N
80148917N
80148899V
30996785F
304491756
304491756
30397085D
Y0434182W
X96283178
X6272758Z
33401295M
448000122
308351027
X3971431K
X5482332Y
X9628278H
45740578H
29884815H
30466130P
30466130P
29916770A
29916770A
29916770A
29916770A
30507751E
443748117
B14925481
B14306203
X5777254E
309905608
309905608
801331885
746455761
298865362
75417706Q
75417706Q
30512592X
30787632Q
30787632Q
30813329E
80139702C
52126031G
52126031G
52126031G
30435103P
45747127N

| |Municipio
HORNACHUELOS
CORDOBA
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
PALMA DEL RIO
PALMA DEL RIO
PALMA DEL RIO
LA PUEBLA DE LA PARRILLA
PALMA DEL RIO
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
POSADAS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
LA PUEBLA DE LA PARRILLA
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
FUENTE PALMERA
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS

||Provincia ||

CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA

N° Notificacion

204802
207695
204819
204940
204712
204859
204507
201267
206426
207756
204833
204548
204805
204539
204537
207726
204879
204592
204606
201224
206375
201289
206446
204703
207749
204724
207787
204511
204939
204752
204627
204558
204654
206550
204603
204790
204710
204652
204512
204693
206440
202848
206475
207810
209399
202750
209407
204917
204599
204608
202757
209322
204584
204914
204773
201261
206418
204538
202793
207760
204673
209439
204616
207739
209335
204839
206394
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Garcia Moreno M2 Carmen 45747127N HORNACHUELOS CORDOBA 209324
Garcia Porras Manuel 29965213P HORNACHUELOS CORDOBA 209442
Girona Navarro Francisco 30035979A HORNACHUELOS CORDOBA 201281
Gomez Dorado M2 Araceli 457375842 HORNACHUELOS CORDOBA 204612
Gomez Figueroa Marcos 30508815M HORNACHUELOS CORDOBA 204905
Gomez Gonzalez Oscar 30950150Q HORNACHUELOS CORDOBA 202943
Gonzalez Lopez Francisco 80120634L HORNACHUELOS CORDOBA 201247
Gonzalez Martin Francisco 30832174F HORNACHUELOS CORDOBA 201260
Gonzalez Martin Francisco 30832174F HORNACHUELOS CORDOBA 206417
Gonzalez Martorell Evangelina 45739771Q ALMENDRALEJO BADAJOZ 204564
Gonzalez Martorell Hortensia 80139613T ARTA BALEARES 204588
Gonzalez Rojano Angel 80139616A HORNACHUELOS CORDOBA 207752
Gonzalez Rojano Angel 80139616A HORNACHUELOS CORDOBA 209348
Gonzalez Sanchez Juan Bautista 28920519C LORA DEL RIO SEVILLA 206548
Hernandez Castillejo Antonio 801155232 HORNACHUELOS CORDOBA 202937
Jimenez Castro Antonio 30539881K HORNACHUELOS CORDOBA 209318
Jimenez Fernandez Antonio 29917140M HORNACHUELOS CORDOBA 204842
Jimenez Filter Ramon 29885075W HORNACHUELOS CORDOBA 204614
Jimenez Gonzalez Miguel Angel 30814336V PALMA DEL RIO CORDOBA 206517
Jimenez Pulido Jessica M2 30963252P HORNACHUELOS CORDOBA 206465
Jimenez Pulido Jessica M2 30963252P HORNACHUELOS CORDOBA 209391
Jimenez Pulido Jose David 30963253D HORNACHUELOS CORDOBA 209376
Jimenez Rodriguez Jose 30457599X HORNACHUELOS CORDOBA 209381
Lamuedra Lamuedra Fernando 29885175X HORNACHUELOS CORDOBA 202837
Lamuedra Lamuedra Fernando 29885175X HORNACHUELOS CORDOBA 206466
Leon Gomez Javier 52622326M MAJADAHONDA MADRID 204762
Leon Gonzalez Rafael 27800281C LA PUEBLA DE LA PARRILLA CORDOBA 209346
Liflan Garcia Luis Miguel 232894467 HORNACHUELOS CORDOBA 204635
Lifian Garcia Tomas 30437977F HORNACHUELOS CORDOBA 204517
Liflan Garcia Tomas 30437977F HORNACHUELOS CORDOBA 209307
Lopez Cantarero Yolanda 51389426C HORNACHUELOS CORDOBA 204628
Lopez Gonzalez Francisco 30832980P HORNACHUELOS CORDOBA 204622
Lopez Izquierdo Jose 75643442F SANTIAGO DE LA RIBERA MURCIA 204572
Lopez Llamas Juan 31519158G HORNACHUELOS CORDOBA 201317
Lopez Llamas Juan 31519158G HORNACHUELOS CORDOBA 202838
Lopez Llamas Juan 31519158G HORNACHUELOS CORDOBA 204764
Lopez Llamas Juan 31519158G HORNACHUELOS CORDOBA 209393
Lopez Madrigal Juan Jose 30792635M LA PUEBLA DE LA PARRILLA CORDOBA 204647
Lopez Serrano Antonio Jesus 30821528X PILAR DE LA HORADADA ALICANTE 204551
Losada Santisteban Francisco 29965192X HORNACHUELOS CORDOBA 204503
Luque Gomez Rafael 30190287G HORNACHUELOS CORDOBA 204510
Madrigal Sanchez Isabel 75450470M LA PUEBLA DE LA PARRILLA CORDOBA 201243
Madrigal Sanchez Isabel 75450470M LA PUEBLA DE LA PARRILLA CORDOBA 202760
Madrigal Sanchez Isabel 75450470M LA PUEBLA DE LA PARRILLA CORDOBA 204569
Madrigal Sanchez Isabel 75450470M LA PUEBLA DE LA PARRILLA CORDOBA 207728
Madrigal Sanchez Isabel 75450470M LA PUEBLA DE LA PARRILLA CORDOBA 209325
Marquesa Beach, S. A. A03401155 ELCHE ALICANTE 204597
Martin Camacho Ricardo 30433212A HORNACHUELOS CORDOBA 202720
Martin Camacho Ricardo 30433212A HORNACHUELOS CORDOBA 207709
Martin Camacho Ricardo 30433212A HORNACHUELOS CORDOBA 209305
Martin Gonzalez Emilio 30791475H HORNACHUELOS CORDOBA 204545
Martin Moreno Alfonso Rafael 30972196M HORNACHUELOS CORDOBA 204877
Martin Moreno Ricardo 44361654 HORNACHUELOS CORDOBA 204723
Martin Nieto Angel Miguel 30528931L PALMA DEL RIO CORDOBA 204541
Martinez De La Torre Jose 30786902E HORNACHUELOS CORDOBA 202721
Martinez De La Torre Jose 30786902E HORNACHUELOS CORDOBA 202772
Martinez De La Torre Jose 30786902E HORNACHUELOS CORDOBA 204604
Martinez De La Torre Jose 30786902E HORNACHUELOS CORDOBA 206407
Martinez De La Torre Jose 30786902E HORNACHUELOS CORDOBA 207738
Martinez De La Torre Jose 30786902E HORNACHUELOS CORDOBA 209334
Martinez Ordofio Olalla 29885944C HORNACHUELOS CORDOBA 201255
Martinez Ordofio Olalla 29885944C HORNACHUELOS CORDOBA 202723
Martinez Ordofio Olalla 29885944C HORNACHUELOS CORDOBA 202777
Martinez Ordofio Olalla 29885944C HORNACHUELOS CORDOBA 206411
Martinez Ordofio Olalla 29885944C HORNACHUELOS CORDOBA 207741
Martinez Ordofio Olalla 29885944C HORNACHUELOS CORDOBA 209337
Martinez Rojano Jose Antonio 45745122P HORNACHUELOS CORDOBA 201325
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Martinez Rojano Rafael
Mateos Lifian Enrique

Materiales De Construccion Olalla, S .L.
Materiales De Construccion Olalla, S .L.
Materiales De Construccion Olalla, S .L.
Materiales De Construccion Olalla, S .L.

Melero Martinez Gloria
Melero Martinez Gloria
Melero Martinez Gloria
Mircea Manole

Montajes Telefonicos Duran, S.L.

Mora Fernandez Enriqueta
Moreno Rosa Rafael

Morilla Perales Antonio
Morilla Ramirez Antonio
Morilla Ramirez Antonio
Mufioz Rojo Manuel

Murillo Becerra Maria
Navarro Carballido Manuel
Navarro Lopez Jose Manuel
Navarro Lopez Jose Manuel
Navarro Lopez Jose Manuel
Navarro Rodriguez Jose Luis
Navarro Ulloa Jose Luis
Navarro Ulloa Jose Luis
Navas Carmona Miguel
Navas Moreno Miguel
Navas Moreno Miguel
Navas Moreno Miguel
Nodar Pascua Jose Francisco
Nufiez Villegas Antonio
Oliva Garcia Juana

Oliva Garcia Maria Dolores
Osuna Morales Antonio
Osuna Morales Antonio
Osuna Morales Antonio
Osuna Morales Antonio
Osuna Morales Antonio
Osuna Morales Florentina
Pantusu Valerica Natalia
Parra Romero Ana

Pastrana Reyes Antonio
Payan Domenech Isidro
Paz Lopez Ismael

Paz Lopez Ismael

Paz Lopez Ismael

Perales Marchal Raul
Perales Marchal Raul

Perez Aguilar Juan Carlos
Perez Camacho Jesus Maria
Perez Contreras Maria Luisa
Perez Contreras Maria Luisa
Perez Esquinas Lucia

Perez Garcia Maria

Perez Ramos Francisco Javier
Perez Ramos Francisco Javier
Perez Romero Juan Rafael
Prieto Cruz Juan

Prieto Reyes Fernando

Quintana Carrizosa Antonio Jesus

Ramos Molina Jose

Rando Gonzalez Javier
Recreativos Roman Siles, S.I.
Requena Almenara Vanesa
Requena Garcia Jose

Rico De La Rubia Jose
Rinamasur, S.L.

||N.I.F.

44369685V
309620408
B14496194
B14496194
B14496194
B14496194
14260637Q
14260637Q
14260637Q
X9182092D
B14468136
30814699N
25304003R
800824357
80120724V
80120724V
30475063V
45743062H
279790542
30430815K
30430815K
30430815K
45747918K
30483166R
30483166R
30507299F
30516426A
30516426A
30516426A

33904812Y
80131433P
30812710R
30455180Y
30455180Y
30455180Y
30455180Y
30455180Y
30945482V
X9628346V
30478481P
30820510G
29885040

309854302
309854302
309854302
30966390H
30966390H
30791648F

30482315R
30430807J

30430807J

75643513D
29886645P
70079406Q
70079406Q
30497078K
29928411Y
304045858
458862197
248017858
30977593C
B14410914
457392838
99000115L
29849068

B14788640

||Municipio

HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS

MALAGA

HORNACHUELOS
HORNACHUELOS

LA PUEBLA DE LA PARRILLA
LA PUEBLA DE LA PARRILLA
LA PUEBLA DE LA PARRILLA
LA PUEBLA DE LA PARRILLA
LA PUEBLA DE LA PARRILLA
LA PUEBLA DE LA PARRILLA
HORNACHUELOS

LA PUEBLA DE LA PARRILLA
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS

FIGUERES

HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS

CARLOTA (LA)
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS

POSADAS

HORNACHUELOS
MARBELLA
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS
HORNACHUELOS

||Provincia

CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
MALAGA

CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
GIRONA

CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
MALAGA

CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA

N° Notificacion

204563
204554
204645
206425
207755
209352
201221
206372
207703
204681
204601
204668
204496
204749
204729
207788
204792
204770
204775
204700
206443
207775
204750
204717
209377
204534
201265
202789
209351
204594
204559
204684
204547
201229
202745
204522
206381
207713
209321
204937
204526
204549
204826
206528
207851
209421
204952
206502
206530
207812
201225
206377
202731
202719
207745
209341
204529
204502
209303
204566
204495
204946
204829
204626
204595
204500
204783
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Rinamasur, S.L. B14788640 HORNACHUELOS CORDOBA 206471
Rinamasur, S.L. B14788640 HORNACHUELOS CORDOBA 207807
Rivero Rojano Francisco 44369413K HORNACHUELOS CORDOBA 202944
Rodriguez Castro Antonio Julio 80148829Q PALMA DEL RIO CORDOBA 204702
Rodriguez Guzman Antonio 28403201H FUENTE PALMERA CORDOBA 204499
Rojano Castillejo Gabriel 30480595Y HORNACHUELOS CORDOBA 206554
Rojano Gonzalez M@ Carmen 44360381M HORNACHUELOS CORDOBA 202829
Rojano Gonzalez M2 Mercedes 80154994V HORNACHUELOS CORDOBA 207746
Rojano Gonzalez M2 Mercedes 80154994V HORNACHUELOS CORDOBA 209342
Roman Siles Ana Maria 30510458S HORNACHUELOS CORDOBA 204718
Roman Siles Ana Maria 30510458S HORNACHUELOS CORDOBA 206452
Roman Siles Ana Maria 30510458S HORNACHUELOS CORDOBA 209378
Ropero Marin Manuel 299516262 HORNACHUELOS CORDOBA 207890
Ropero Marin Manuel 299516262 HORNACHUELOS CORDOBA 209432
Rosa Fernandez Carmen 29885440E HORNACHUELOS CORDOBA 201338
Rosa Fernandez Carmen 29885440E HORNACHUELOS CORDOBA 202856
Rosa Fernandez Carmen 29885440E HORNACHUELOS CORDOBA 206478
Rosa Fernandez Carmen 29885440E HORNACHUELOS CORDOBA 207813
Rosa Fernandez Carmen 29885440E HORNACHUELOS CORDOBA 209402
Rosales Ortega Jose Joaquin 30834970C HORNACHUELOS CORDOBA 204639
Rosales Ortega Lidia Maria 80148933M HORNACHUELOS CORDOBA 207802
Rubio Bocero Antonio 30785076J HORNACHUELOS CORDOBA 204881
S.A.T. Frutas Castilla N© 9616 F41688979 HORNACHUELOS CORDOBA 204602
Saavedra Buiza Gregorio 30544256A HORNACHUELOS CORDOBA 201238
Saavedra Buiza Gregorio 30544256A HORNACHUELOS CORDOBA 202755
Saavedra Buiza Gregorio 30544256A HORNACHUELOS CORDOBA 206389
Saavedra Buiza Gregorio 30544256A HORNACHUELOS CORDOBA 207722
Saavedra Tamayo Antonio 29965938C HORNACHUELOS CORDOBA 204504
Solano Castillejo Adolfo 80139603J HORNACHUELOS CORDOBA 204659
Solano Montero Encarnacion 29885964V HORNACHUELOS CORDOBA 204501
Tamarit Gil Francisco 30532482M HORNACHUELOS CORDOBA 204742
Tepeworld, S.A. A14588990 HORNACHUELOS CORDOBA 204598
Torrijos Dominguez Gema Maria 30985533W HORNACHUELOS CORDOBA 204733
Uceda Gomez Rafael 30498820S HORNACHUELOS CORDOBA 204530
Valenzuela Diaz Antonio 80139592W HORNACHUELOS CORDOBA 204758
Valenzuela Esquivel Manuel 299655618 HORNACHUELOS CORDOBA 209462
Vargas Serrano M2 Luisa 29949525Y LA PUEBLA DE LA PARRILLA CORDOBA 204680
Vazquez Rojano Antonio 75633647X HORNACHUELOS CORDOBA 206396
Vazquez Solano Rafael 30466727F HORNACHUELOS CORDOBA 202815
Vazquez Solano Rafael 30466727F HORNACHUELOS CORDOBA 206448
Vazquez Solano Rafael 30466727F HORNACHUELOS CORDOBA 207781
Vera Pereira Diego Armando X6852874R HORNACHUELOS CORDOBA 204757
Visan Marin Lili Y0564500W HORNACHUELOS CORDOBA 204801
Yafiez Moreno Antonio 23419099Q HORNACHUELOS CORDOBA 209464
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